Municipal de Saúde de acordo com a sua necessidade, de acordo com as especificações e condições definidas

no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 298.267,35 (duzentos e noventa e oito mil, duzentos e sessenta e

sete reais e trinta e cinco centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA,

conforme quadro abaixo;

isPÊdFÍCAÇÒEViTfENS DO CÕ^wfÕ" 1

tem Descrição

3  ACICLOVIR 200MG CX/200 CPfi
[

Unidade Quant. I Valor Unit | Valor Total

CIMED/CIMED COMPRIMIDOS I 1.000,00